

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

DOR- OP.2110.10.2021

5 stanowisk aplikanta w Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta Chełm

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko zostali wybrani:

Pan Tomasz Betiuk zamieszkały w Chełmie,

Pan Piotr Szymański zamieszkały w Chełmie,

Pan Piotr Kostecki zamieszkały w Chełmie,

Pan Łukasz Krasuń zamieszkały w Dubience.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Pan Tomasz Betiuk zgłosił swoją kandydaturę na stanowisko aplikanta w Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta Chełm i spełnił wszystkie wymogi formalne i merytoryczne zawarte w ogłoszeniu o naborze. Pan Tomasz Betiuk posiada wykształcenie wyższe na kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji zgodne z wymogami ogłoszenia. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się bardzo dobrą znajomością przepisów ustawy o strażach gminnych, ustawy o samorządzie gminnym oraz o pracownikach samorządowych. Pan Tomasz Betiuk zaprezentował się jako osoba opanowana, komunikatywna i dobrze zmotywowana do pracy a jego postawa wskazuje na posiadanie predyspozycji do pełnienia służby w Straży Miejskiej.

Pan Piotr Szymański zgłosił swoją kandydaturę na stanowisko aplikanta w Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta Chełm i spełnił wszystkie wymogi formalne i merytoryczne zawarte w ogłoszeniu o naborze. Pan Piotr Szymański posiada wykształcenie wyższe na kierunku Zarządzanie i marketing zgodne z wymogami ogłoszenia. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się bardzo dobrą znajomością przepisów ustawy o strażach gminnych, ustawy o samorządzie gminnym oraz o pracownikach samorządowych. Pan Piotr Szymański zaprezentował się jako osoba opanowana, komunikatywna i dobrze

zmotywowana do pracy a jego postawa wskazuje na posiadanie predyspozycji do pełnienia służby w Straży Miejskiej.

Pan Piotr Kostecki, zgłosił swoją kandydaturę na stanowisko aplikanta w Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta Chełm i spełnił wszystkie wymogi formalne i merytoryczne zawarte w ogłoszeniu o naborze. Pan Piotr Kostecki, posiada wykształcenie wyższe na kierunku technika rolnicza i leśna zgodne z wymogami ogłoszenia. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się bardzo dobrą znajomością przepisów ustawy o strażach gminnych, ustawy o samorządzie gminnym oraz o pracownikach samorządowych. Pan Piotr Kostecki zaprezentował się jako osoba opanowana, komunikatywna i dobrze zmotywowana do pracy a jego postawa wskazuje na posiadanie predyspozycji do pełnienia służby w Straży Miejskiej.

Pan Łukasz Krasuń zgłosił swoją kandydaturę na stanowisko aplikanta w Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta Chełm i spełnił wszystkie wymogi formalne i merytoryczne zawarte w ogłoszeniu o naborze. Pan Łukasz Krasuń posiada wykształcenie wyższe na kierunku Wychowanie Fizyczne zgodne z wymogami ogłoszenia. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się bardzo dobrą znajomością przepisów ustawy o strażach gminnych oraz o pracownikach samorządowych. Pan Łukasz Krasuń zaprezentował się jako osoba opanowana, komunikatywna i dobrze zmotywowana do pracy a jego postawa wskazuje na posiadanie predyspozycji do pełnienia służby w Straży Miejskiej.

Chełm, dnia 2021 – 04 - 07